
Pachet produse de birotica

I.D.: 75719192

Data publicarii	24.11.22	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.729,10 RON - 2.729,10 RON

Descriere: Denumire UM Cant Pret faraTva Val. fara tva Panou pluta Buc 1 50,5 50,5 Banda dublu adeziv Buc 1 11,8 11,8 Magneti Buc 6 4,1 24,6 Pix cu gel 12/set Set 1 15,2 15,2 Creioane 12/set Set 40 6,5 260 Radiera Buc 40 1,1 44 Marker pt tabla Buc 50 6,6 330 Rezerva pt marker Buc 96 4,3 412,8 Evidentiator Buc 15 2,7 40,5 Etichete autoadezi Buc 1 4,6 4,6 Mapa 13 comp. Buc 1 26,1 26,1 Corector banda Buc 5 7,6 38 Burete tabla magn Buc 24 4 96 Hartie xerox Top 50 27,5 1375 TOTAL fara Tva 2729,1
